关于董事、副总经理、财务总监辞

职及重新聘任财务总监的公告
不适用 2012 年 05 月 11 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于聘任董事会秘书、副总经理的

公告
不适用 2012 年 05 月 11 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于使用部分超募资金对开封青

天伟业流量仪表有限公司进行增

资扩股的公告

不适用 2012 年 05 月 11 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

首届董事会第十四次会议决议公

告
不适用 2012 年 05 月 11 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

首届监事会第八次会议决议公告 不适用 2012 年 05 月 11 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2011 年年度权益分派实施公告 不适用 2012 年 05 月 11 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于获得专利及计算机软件著作

权的公告
不适用 2012 年 05 月 17 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更登记的公告 不适用 2012 年 06 月 06 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于公司商标重新被认定为河南

省著名商标的公告
不适用 2012 年 06 月 06 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于使用部分超募资金与自然人

张广军共同出资设立南京新拓科

技有限公司的公告

不适用 2012 年 06 月 11 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

首届董事会第十五次会议决议公

告
不适用 2012 年 06 月 11 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

首届监事会第九次会议决议公告 不适用 2012 年 06 月 11 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于获得专利及计算机软件著作

权的公告
不适用 2012 年 06 月 11 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于获得商标注册证书的公告 不适用 2012 年 06 月 11 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

河南新天科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

37

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 56,680,000 74.89%   56,680,000  56,680,000 113,360,000 74.89%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 56,680,000 74.89%   56,680,000  56,680,000 113,360,000 74.89%

其中：境内法人持股 4,680,000 6.18%   4,680,000  4,680,000 9,360,000 6.18%

境内自然人持股 52,000,000 68.71%   52,000,000  52,000,000 104,000,000 68.71%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 19,000,000 25.11%   19,000,000  19,000,000 38,000,000 25.11%

1、人民币普通股 19,000,000 25.11%   19,000,000  19,000,000 38,000,000 25.11%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 75,680,000 100%   75,680,000  75,680,000 151,360,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

经公司2011年度股东大会审议批准，公司实施了2011年度利润分配及资本公积金转增股本方案：即以2011年12

月31日公司总股本75,680,000股为基数，向全体股东每10股派2.20元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全

体股东每10股转增10股。共计转增75,680,000股，转增后公司总股本变更为151,360,000股。

股份变动的过户情况

根据2011年度股东大会决议，公司于2012年5月18日实施了2011年度权益分派方案，2012年6月1日完成了工商变

更登记手续。

河南新天科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

38

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

按转增后公司总股本151,360,000股计算，公司2011年度每股收益0.37元，2011年12月31日每股净资产为3.72元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

费战波 33,047,040 0 33,047,040 66,094,080 首发承诺 2014 年 08 月 31 日

费占军 9,260,940 0 9,260,940 18,521,880 首发承诺 2014 年 08 月 31 日